[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 20.12.2018
	№ 105

О внесении изменений в положение о представительских

расходах органов  местного самоуправления

муниципального образования «Город Коряжма»

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», городская Дума

     РЕШАЕТ:

1. Внести в положение о представительских расходах органов местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», принятое решением городской Думы от 30.06.2009 № 43 (в редакции решения городской Думы от 27.12.2011 № 322), следующее изменение:
     - в пункте 3.4. цифры «10» заменить цифрами «30».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Председатель городской Думы                                                                    Е.А. Бунькова

Глава муниципального образования                                                                   А.А. Ткач